Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБАЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря  2021г.                                                                                         № 113

                                                                          с. Рыбалово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Рыбаловского сельского поселения
от 10.06.2015 №79

В целях реализации части 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в постановление Администрации Рыбаловского сельского поселения от 10.06.2015 №79 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Рыбаловского сельского поселения» (далее - Постановление) следующего содержания:
- пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
« 1. Установить, что минимальный размер начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), при осуществлении банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Рыбаловского сельского поселения, составляет:
а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта не менее 200 млн. рублей;
б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, не менее 5 млрд. рублей ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Рыбаловского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в сети Интернет -http:// www.ribalovo.ru.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                             А.А. Науменко

Исп. О.Н. Финогенова
тел. 919-243